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فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان 
کرمانشاه با بیان اینکه در فصل گرمای امسال 
۳۳۴ هکتار از عرصه‌های تحت پوشش محیط 
زیست کرمانشاه دچار حریق شد، گفت: تا 

اولین بارش پاییزی خطر آتش‌سوزی جدی 
است.اصغر آغاز در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه از ابتدای فصل گرمای امسال )اول 
خرداد( تا ۱۵ شهریور ۱۲ مورد حریق در 

مناطق تحت مدیریت محیط زیست کرمانشاه 
رخ داده است، وسعت این آتش‌سوزی‌ها را 
۳۳۴ هکتار اعلام کرد.وی از افزایش قابل 
توجه موارد و وسعت آتش‌سوزی‌های امسال 

نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: در 
فصل گرمای سال گذشته تنها یک مورد آتش 
سوزی به وسعت شش هکتار داشتیم.فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه 

بیشترین موارد آتش‌سوزی رخ داده را نیز 
مربوط به منطقه حفاظت شده بیستون و 
همچنین پناهگاه حیات وحش بیستون دانست 
که بیشترین تردد گردشگران را دارد و یادآور 

شد: اکثر آتش‌سوزی‌ها عامل انسانی دارد.
آغاز دلیل افزایش موارد آتش سوزی در 
عرصه‌های محیط زیست را شرایط خوب 
بارش‌های بهاری امسال اعلام  و اضافه کرد: 
هرچقدر پوشش گیاهی غنی‌تر باشد، احتمال 
بروز آتش سوزی و گسترش آن نیز بیشتر 
است.وی از جدی شدن خطر آتش سوزی 
طی روزهای آتی و تا اولین بارش پاییزی نیز 
خبر داد و عنوان کرد: با شروع وزش باد در 
فصل پاییز خطر آتش‌سوزی‌ها بیشتر خواهد 
شد و تا زمانی که پوشش گیاهی خشک باشد 
و بارش پاییزی رخ ندهد، این خطر همچنان 
جدی خواهد بود.فرمانده یگان حفاظت 
محیط زیست استان کرمانشاه با اشاره به 
اینکه در تمام آتش‌سوزی‌ها نیروهای محیط 
زیست در کوتاهترین زمان پای کار بودند، 
افزود: در هر حریق سه گروه مداخله دارند، 
در مرحله اول نیروهای پاسگاه مربوطه، در 
مرحله دوم تیم‌های واکنش سریع و چنانچه 
آتش همچنان خاموش نشده باشد نیروهای 

پشتیبانی وارد کار خواهند شد.
آغاز از وجود پنج تیم واکنش سریع در 
محیط زیست کرمانشاه یاد کرد و گفت: از 
نظر امکانات و تجهیزات نیز شرایط مطلوبی 
داریم، به‌گونه‌ای که در حال حاضر در هریک 
از مناطق حداقل دو یا سه دستگاه دمنده و 
همچنین سایر تجهیزات از جمله آتش‌کوب 
در اختیار داریم.وی تاکید کرد: البته نباید 
فراموش کرد برخی مناطق صعب‌العبور بوده 
و دسترسی به آن دشوار است. از سوی دیگر 
تعداد نیروهای محیط زیست نیز با توجه به 

وسعت مناطق محدود است.

تخلیه و بارگیری حدود ۲۷ میلیون تن کالا 
در بنادر استان بوشهر 

گروه شهرستانها – صبا کرمپورنیا: مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
گفت: میزان تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی بنادر این استان در پنج ماهه 
ابتدایی امسال با افزایش ۲۱.۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
به چهار میلیون و ۶۲۳ هزار تن رسید. محمد شکیبی نسب مدیرکل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر در تشریح عملکرد پنج ماهه بنادر استان بوشهر 
اظهار کرد: در مدت یاد شده همچنین میزان تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی 
و غیرنفتی در بنادر استان بوشهر با رشد ۹.۷ درصدی به حدود ۲۷ میلیون 
تن افزایش یافته است.وی  بیان کرد: در شاخص تخلیه و بارگیری کالاهای 
نفتی نیز عملکرد بنادر استان بوشهر در پنج ماهه امسال با رشد ۷.۴ درصدی 
به بیش از 22 میلیون تن افزایش پیدا کرده است.شکیبی نسب ادامه داد: در 
مدت یاد شده میزان صادرات بنادر استان بوشهر با رشد ۱۹.۶ درصدی به 
۱۳ میلیون و ۱۸۴ هزار تن و میزان ترانزیت نیز با رشد ۱۰۵ درصدی به ۱۱ 
هزار تن رسیده است.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: در 
پنج ماهه امسال همچنین ۶۸ هزار تی.ایی.یو کانتینر در بنادر استان تخلیه و 
بارگیری شده است.وی گفت: در شاخص ترانزیت نیز بنادر تجاری استان بوشهر 
در ابزار‌آلات دستگاه‌های سبک، موادغذایی، ماشین آلات، لوازم یدکی، لوازم 
خانگی و محصولات سبک، کالاهای ساختمانی پارچه و منسوجات رشد 100 
درصدی و در گوشت و فرآورده‌های گوشتی، خودرو و مواد نفتی به ترتیب رشد 
155، 148 و 115 درصدی را تجربه کردند.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر تصریح کرد: همچنین در بخش کالاهای اساسی واردات گوشت، گندم 
و محصولات کشاورزی دامی در مقایسه با پنج ماهه سال گذشته به ترتیب 
افزایش 155، 100 و 3.6 درصدی محقق شده است.شکیبی نسب ادامه داد: 
در پنج ماهه امسال همچنین سه هزار و 56 شناور در بنادر استان بوشهر تردد 

داشتند که از این شمار یکهزار و ۱۲ شناور با ظرفیت بالای یکهزار تن بودند.

ورود بیش از ۵ میلیون مسافر و گردشگر به گیلان

مدیرکل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان از ورود بیش از ۵ 
میلیون مسافر و گردشگر در تعطیلات اخیر به این استان خبر داد.ولی جهانی 
در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: گیلان به جهت تنوع اقلیمی، جذابیت‌های 
تاریخی، طبیعی و گردشگری در طول سال میزبان گردشگران و مسافران است.

وی از ورود بیش از ۵ میلیون نفر مسافر و گردشگر در تعطیلات اخیر به گیلان 
خبر داد و افزود: با عنایت به در پیش بودن پایان تعطیلات تابستانی و ادامه 
سفر هم میهنان عزیز به استان گیلان، از روز ۱۳ شهریور ماه تاکنون حدود ۵ 
میلیون نفر مسافران و گردشگران وارد گیلان شده است.مدیرکل میراث‌فرهنگی 
گیلان با بیان اینکه این استان به یکی از مقاصد اصلی گردشگری کشور تبدیل 
شده است، گفت: آب و هوای خوب، جاذبه‌های دیدنی، قدمت و پیشینه تاریخی 
و همچنین مواهب طبیعی در گیلان دست به دست هم داده تا این استان از 
لحاظ گردشگری حرف برای گفتن داشته باشد.جهانی با اشاره به اماکن پربازدید 
گیلان در تعطیلات و سفرهای مختلف، بیان کرد؛ با توجه به بررسی به عمل 
آمده بیشترین بازدیدهای گردشگران از شهر تاریخی ماسوله، قلعه رودخان، 
موزه میراث روستای، شهر انزلی و لاهیجان صورت گرفته است.وی با اشاره به 
سهم اشتغالزایی گردشگری در گیلان، افزود: ظرفیت اقامتی استان گیلان بیش 
از ۱۲۰ درصد سطح اشغال داشته که نسبت به سال گذشته حدود ۵۰ درصد 

افزایش داشته‌ایم.

اخبار کوتاه

از آذربایجان غربی به عنوان دروازه تجارت ایران با اروپا یاد 
می‌شود و با همین تعبیر این استان نیاز به توسعه مناطق 
ویژه و آزاد اقتصادی دارد.به گزارش ایرنا، جمهوری اسلامی 
ایران یکی از کشور‌هایی در جهان است که بیشترین مرز‌ها 
را دارد؛ دارا بودن نزدیک به پنج هزار و ۵۰۰ کیلومتر مرز 
زمینی ایران را به عنوان بیست و هفتمین کشور جهان از 
نظر طول مرز‌های زمینی در دنیا معرفی می‌کند، هرچند اگر 
۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر مرز آبی را نیز به آن اضافه کنیم، با 
دارا بودن هشت هزار و ۲۰۰ کیلومتر مرز با ۱۵ کشور، رتبه 
اش در دنیا قطعا بالاتر خواهد بود.این میزان مرز ضرورت 
دارا بودن برنامه ریزی‌های منسجم برای تجارت مبتنی بر 
همراهی با همسایگان را به اشکال گوناگون نشان می‌دهد، 
کاری که در سال‌ها و دهه‌های گذشته با وجود فراز و نشیب، 

همواره تداوم داشته است.
یکی از مهمترین بخش‌های درآمدزایی برای کشور، صادرات، 
ترانزیت و حتی واردات است که می‌تواند بخش اعظمی از 
درآمد‌ها را نیز در چرخه اقتصادی یک مملکت ایجاد کند.

در دنیا، کشور‌هایی نظیر چین، آمریکا، آلمان، ژاپن، کره 
جنوبی و فرانسه از جمله کشور‌هایی هستند که در حوزه 
صادرات رتبه نخست را در جهان در اختیار دارند و در بین 
ایران و همسایه‌های ما نیز روسیه، امارات، ترکیه و ایران اول 
تا چهارم هستند که البته طبق آخرین آمار، فاصله ترکیه با 
ایران بسیار زیاد به نظر می‌رسد.آذربایجان غربی در مسیر 
توسعه تجارت بین الملل ایران، بیشترین سهم را به ویژه در 
خصوص حضور ایران در بازار‌های اروپایی دارد و سالهاست 

که مرز‌های این استان از جمله مرز بازرگان، در زمره سه 
مرز برتر تجاری ایران به شمار می‌رود، هرچند جایگاه ویژه 
تجارت دریایی و مبدا بودن بندر شهید رجایی در هرمزگان 

مانعی عمده برای ارتقای جایگاه بازرگان به شمار می‌رود.
این استان نزدیک به یک چهارم پایانه‌های مرزی و مرز‌های 
رسمی کشور را در اختیار دارد، تنها کشور هم مرز با ترکیه 
نیز آذربایجان غربی است و باید دارا بودن مرز‌های بازرگان، 
سرو و رازی با ظرفیت‌هایی نظیر نزدیک بودن به دریای سیاه، 
منطقه قفقاز، دریای مدیترانه، منطقه استراتژیکی شرق اروپا 
و بهشت وارداتی شمال عراق را نیز به این مزیت‌ها اضافه 
کرد.یکی از مهمترین برنامه‌های نظام جمهوری اسامی و 
دولت‌های مختلف، راه اندازی مناطق آزاد تجاری صنعتی 
و همچنین مناطق ویژه اقتصادی در راستای توسعه تجارت 
به ویژه صادرات درآمدزا و همچنین افزایش شاخصه‌های 
سرمایه گذاری به ویژه سرمایه گذاری خارجی صادرات محور 
بوده است که در این راستا نیز در بسیاری از دوره‌ها، کار‌هایی 
انجام شده است.منطقه آزاد ماکو که پیشوند تجاری را نیز با 
خود به یدک می‌کشد، در اواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ کار 
خود را برای توسعه منطقه شمال آذربایجان غربی و افزایش 
ظرفیت‌های تجاری با ترکیه و جمهوری خودمختار نخجوان 
آغاز کرد و در کمتر از یک دهه گذشته این منطقه توانسته 
بخشی از نیاز‌های تجاری این منطقه مرزی بیش از ۵۰۰ 

هزار هکتاری را برآورده کند. در کنار مناطق آزاد، مناطق 
ویژه با قابلیت‌های متفاوت در دنیا راه اندازی می‌شود تا 
ضمن تکمیل فعالیت‌های مناطق آزاد، زمینه سرمایه گذاری 
و سرمایه پذیری را فراهم کند و اشتغال جوانان میزبان 
منطقه ویژه را باعث شود.زیرساخت‌های موجود در مناطق 
ویژه اقتصادی به‌گونه‌ای طراحی شده که دسترسی به انواع 
منابع آب و انرژی با قیمت مناسب در این مناطق بسیار 
آسان بوده و دریافت برق صنعتی، سیستم فاضلاب مناسب 
یا منابع آب در این منطقه بسیار راحت به نظر می‌رسد.علاوه 
بر این، واردات تجهیزات با تعرفه گمرکی پایین در منطقه 
ویژه اقتصادی میسر است و فعالان در این مناطق می‌توانند 
تجهیزات خود را با معافیت‌های مناسب گمرکی و مالیاتی 
وارد منطقه ویژه اقتصادی کنند و حتی کالا‌هایی نظیر 
خودرو برای تردد در محدوه منطقه ویژه اقتصادی معاف از 

تعرفه‌های گمرکی خواهد بود.
در مناطق ویژه اقتصادی امکان صادرات محصولات به 
خارج کشور و واردات آن به داخل کشور وجود دارد و با 
وجود اختصاص تعرفه‌های گمرکی برای کالا‌های صادراتی، 
مزیت‌های غیرقابل انکاری در این خصوص برای مناطق ویژه 

اقتصادی وجود دارد.
تا زمانی که فعالان اقتصادی داخل منطقه ویژه، تجهیزات 
و مواد اولیه خود را با تعرفه‌های پایین گمرکی وارد کنند 

از مزایای این مجرا برخوردار هستند و می‌توانند با ایجاد 
ارزش افزوده در کالا‌های وارداتی، از معافیت‌های گمرکی 
و مالیاتی برخوردار شوند.همان‌طور که مشخص است، 
منطقه ویژه اقتصادی هم امکان صادرات محصولات به 
خارج کشور را فراهم می‌کند، هم موجب بهبود وضعیت 
محصولات وارداتی و صنایع مربوط به آن می‌شود و هم در 
ایجاد اشتغال مبتنی بر سرمایه گذاری بخش خصوصی و 
همکاری زیرساختی دولت موثر است.لایحه راه اندازی 
منطقه ویژه اقتصادی ارومیه – سرو از حدود سال ۱۳۹۶ در 
مجاری قانونی تایید و تصویب مطرح و به شور گذاشته شد و 
سال‌های متمادی در این مجاری، رفت و آمد داشت تا نظیر 
بسیاری از کار‌های برزمین مانده دیگر، در دولت سیزدهم 
و با تلاش و رایزنی‌های این دولت و همچنین محمدصادق 
معتمدیان استاندار آذربایجان غربی به ثمر نشست و چندی 
پیش، مهمترین گام راه اندازی این منطقه ویژه اقتصادی 

برداشته شد.
این مهمترین گام، ابلاغ مصوبه راه اندازی منطقه ویژه 
اقتصادی ارومیه – سرو توسط محمد مخبر معاون اول 
رییس جمهور بود.طبق مصوبه راه اندازی، منطقه ویژه 
اقتصادی ارومیه – سرو در ۲ زون، یکی در مرز سرو و 
دیگری در شهرک صنعتی فاز ۳ ارومیه اجرایی خواهد شد؛ 
برای راه اندازی این منطقه، ۴۲۰ هکتار زمین در مرز سرو 
و ۵۰۰ هکتار زمین در شهرک صنعتی شماره ۳ ارومیه در 
جاده سرو تدارک دیده شده و مسوول راه اندازی آن، باید 

طی هفته جاری، اقدامات زیرساختی را آغاز کند.

رئیس مجمع نمایندگان استان یزد با اشاره به 
لزوم توسعه ورزش همگانی و افزایش تحرک 
در بین مردم یزد گفت: محلات قدیمی یزد 
کمبود فضای ورزشی دارند.به گزارش ایلنا 
از یزد، محمدصالح جوکار در بررسی میدانی 
مشکلات محله نعیم آباد شهر یزد در جمع 
مردم این محله با اشاره به اینکه نعیم آباد 
خدمات ارزنده‌ای در زمان هشت سال جنگ 
تحمیلی داشت، اظهار کرد: مردم نعیم آباد، 
انقلابی، باتقوا و متدین هستند و با این روحیه 
شاهد اقدامات ارزنده مردم این منطقه بوده‌ایم.
نماینده مردم یزد افزود: با توجه به اینکه بافت 

محله نعیم آباد سنتی است، برای توسعه آن 
مشکلاتی وجود دارد که حتی این مسئله را 
در دوره اول نمایندگی خود پیگیر شدم ولی با 
وجود شرایط این منطقه، امکان پذیر نبود.وی 
عنوان کرد: یکی از مشکلات اصلی این محله، 
ترافیک زیاد در شب‌ها است که باید در این 
خصوص تدبیری اندیشیده شود تا مشکل مردم 

رفع شود.
جوکار با بیان اینکه قطعا پل هوایی برای بلوار 
امام جعفر صادق)ع( در نظر گرفته خواهد 
شد، افزود: به طور حتم این پل باید دارای 
آسانسور و مکانیزه باشد زیرا افراد بزرگسال از 

آن استفاده می‌کنند و نباید دچار مشکل شوند.
نماینده مردم یزد با اشاره به اینکه غالب مساجد 
محله نعیم آباد پارکینگ ندارند، اظهار داشت: 
شهردار منطقه با همکاری معتمدین محله 
نسبت به ایجاد پارکینگ در محله اقدام کنند 
زیرا مراسمات عزاداری با جمعیت بسیار زیاد در 
مساجد این محله برگزار می شود و برای کاهش 
مشکل مردم نیاز به پارکینگ دارد.وی یکی از 
مشکلات محلات قدیمی یزد را کمبود فضای 
ورزشی دانست و افزود: در محله نعیم آباد نیز 
مانند محلات قدیمی دیگر یزد با مشکل فضای 
ورزشی مواجه هستیم که اداره کل ورزش و 

جوانان باید در این خصوص چاره اندیشی کند 
و فضایی ایجاد شود تا مردم منطقه بتوانند از 
آن استفاده کنند.نماینده مردم یزد در پایان 

گفت: مجموعه‌های ورزشی واقع شده در محله 
نعیم آباد باید سانس‌های مناسبی را در اختیار 

جوانان محله قرار دهند.

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه‌ای 
فارس با اشاره به خطرات فرونشست زمین 
برای تاسیسات و تجهیزات برق در استان 
و جنوب کشور، گفت: طرح مقاوم‌سازی 

تجهیزات صنعت برق در برابر خطر فرونشست 
زمین تدوین می‌شود.فرشاد فرامرزی با بیان 
اینکه در حال حاضر به دلیل برداشت‌های 
بی رویه منابع آب‌های زیرزمینی در بسیاری 

از مناطق کشور، با پدیده فرونشست مواجه 
هستیم، به خبرنگاران گفت: فرونشست‌ خطر 
بزرگی نیز برای تجهیزات برق مانند دکل‌های 
فشار قوی و پست‌های برق محسوب می‌شود.
فرامرزی اضافه کرد: اگر این پدیده در نزدیکی 
خطوط انتقال نیرو حادث شود، می‌تواند باعث 
سقوط پایه‌های شبکه‌های انتقال و فوق توزیع 
و توزیع شده و تامین انرژی برق مورد نیاز را 
با وقفه طولانی مواجه کرده و همه فعالیت‌های 

جامعه را با اختلال روبرو کند.

وی با بیان اینکه می‌توان با پیش‌بینی صحیح 
و اجرای برنامه هوشمندانه از چالش‌های 
فرونشست پیشگیری کرد، گفت: با توجه به 
غیرقابل بازگشت بودن بخش زیادی از مناطق 
مواجه با پدیده فرونشست‌، شناسایی، طراحی 
و اجرای برنامه‌های مقابله‌ای برای پیشگیری از 
آسیب‌های آن یک ضرورت و الزام است.معاون 
بهره برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس با 
بیان اینکه تدوین طرح مقاوم‌سازی تجهیزات 
صنعت برق در همین راستا در دستور کار قرار 

گرفت، افزود: با اجرای این طرح و افزایش 
مقاومت تجهیزات تامین، انتقال و توزیع برق 
در برابر خطرات فرونشست زمین، قابلیت 
اطمینان این تجهیزات در مقابل دیگر پدیده‌ها 
نیز افزایش خواهد یافت.به گزارش ایسنا، طی 
سال‌های اخیر بخش‌های مختلفی از کشور با 
پدیده فرونشست زمین در ابعاد مختلف مواجه 
شده است؛ این پدیده در شهرستان‌های فارس 
نیز در ابعاد و وسعت‌های متفاوتی، دیده، 

گزارش و مستندسازی شده است.

آذربایجان غربی دروازه تجارت ایران با اروپا 

رئیس مجمع نمایندگان استان یزد:

محلات قدیمی یزد کمبود فضای ورزشی دارند

معاون برق منطقه‌ای فارس اعلام کرد

تدوین طرح مقاوم‌سازی تجهیزات صنعت برق در برابر فرونشست

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان‌غربی گفت: 
۸۷ میلیون مترمکعب حق‌آبه تالاب‌های پارک ملی 
دریاچه ارومیه در سال آبی جاری رهاسازی شد.سعید 
شهند مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان‌غربی 
گفت: با تامین ۸۷ میلیون مترمکعب حق‌آبه تالاب‌های 
خشکی مانند تالاب بین‌المللی »قوپی‌باباعی« مهاباد و 
»طالقان« نقده احیا و زمینه حضور پرندگان آبزی و 
کنارآبزی در آن‌ها مهیا شد.وی افزود: آبگیری و احیای 
تالاب‌ها به ویژه در فصل تابستان نقش مهمی در حفظ 
تعادل زیستی در این مناطق دارد و باعث حضور بیشتر 
پرندگان آبزی و کنارآبزی در این تالاب‌ها می‌شود.
شهند ادامه داد: برای اولین بار در فصل تابستان و برای 
جبران تبخیر شهریور ماه، به میزان یک میلیون متر 
مکعب حق‌آبه زیست محیطی برای تالاب بین‌المللی 
»کانی‌برازان« مهاباد از سد این شهر رهاسازی شده 
است.وی گفت: با شروع فصل پاییز و آغاز دوباره 
بارش‌ها، رهاسازی حق‌آبه تالاب‌های آذربایجان‌غربی 
از منابع آبی استان آغاز می‌شود و امیدواریم میزان 

رهاسازی حق‌آبه تالاب‌های استان در سال آینده در 
مقایسه با امسال رشد چشمگیری داشته باشد.شهند 
گفت: مطالعات نیاز آبی تالاب‌های استان انجام شده 
و نیاز است با همکاری و موافقت وزارت نیرو و ابلاغ 
مصوبه سهمیه حق آبه تالاب‌ها مشخص و واگذار شود.
به گفته وی، حق آبه تالاب‌ها حداقلی است که سالانه 
برای احیا و پایداری آن‌ها مورد نیاز بوده و باید در زمان 

مناسب به سمت تالاب رهاسازی شود.

معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی مازندران 
از هشدار جوی سطح زرد شماره ۲۴ هواشناسی 
خبر داد و گفت: آبگرفتگی وجاری شدن روان‌آب، 
سیلابی شدن مسیل‌ها کاهش دید و ریزش سنگ در 
محورهای کوهستانی و احتمال خسارت به سازه‌‏های 
کم مقاوم مورد تاکید است.احمد اسدی در گفت‌وگو 
با ایسنا، با اشاره به وقوع سامانه‌ی بارشی در توصیف 
سامانه مورد انتظار اظهار کرد:  با شکل گیری جریانات 
خنک و مرطوب شمالی و عبور امواج در تراز میانی جو 
در سطح استان موحب بارش خواهد شد.وی با اشاره 
به زمان فعالیت این سامانه‌ی بارشی گفت: از بعدازظهر 
امروز ۱۹ شهریور تا بعدازظهر فردا ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ 
این سامانه فعال خواهد بود.معاون‌توسعه و پیش‌بینی 
اداره کل هواشناسی مازندران درباره‌ی نوع مخاطره 
گفت: بارش باران گاهی به‌صورت رگبار باران، وزش 
باد گاهی شدید، رعدوبرق، کاهش محسوس دما)بین 
۶ تا ۱۲ درجه سلسیوس( و در ارتفاعات مه آلود خواهد 
بود.اسدی با بیان اینکه منطقه اثر در مازندران است، 

درباره‌ی اثر مخاطره  هشدار داد و گفت:  آبگرفتگی و 
جاری شدن روان‌آب، سیلابی شدن مسیل‌ها کاهش 
دید و ریزش سنگ در محورهای کوهستانی و احتمال 
خسارت به سازه‏های کم مقاوم مورد تاکید است.وی 
در توصیه‌ای گفت:  احتیاط در تردد جاده ای، عدم 
اسکان درکنار رودخانه‏ها و پرهیز از صعودکوهنوردان 
به ارتفاعات، مقاوم سازی سازه‏های کم مقاوم و سایر 

اقدامات پیشگیرانه ضروری است.

رهاسازی ۸۷ میلیون متر مکعب حق‌آبه تالاب‌های پارک ملی 
دریاچه ارومیه 

هواشناسی مازندران هشدار داد

سیل در راه مازندران



فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان کرمانشاه:

خطر آتش‌سوزی تا اولین باران پاییزی جدی است
 ۳۳۴ هکتار از عرصه‌های محیط زیست کرمانشاه سوخت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260331009000798مورخ 1402/4/28هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمدرضا 
سیدباقری فرزند عطاءاله به شماره شناسنامه 6305 به صورت شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 243/03 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2048 فرعی از 
154 اصلی واقع در حسن آباد که انتقال مساحت 76/55مترمربع از مورد تقاضا طبق سند 
رسمی )سند رسمی‌شماره 52341 مورخ 87/5/8 دفترخانه 42 کرج به آقای سیدمحمدرضا 
سیدباقری( از مالک رسمی ‌ذیل ثبت صفحه 46 دفتر 1259 و مساحت 8/15 مترمربع از مورد 
تقاضا برابر قولنامه عادی از طرف و توسط آقای رضا روشن ضمیر و خانم مینا مختاری و آقای 
شهاب مختاری و آقای شهرام مختاری و آقای علیرضا افضلی زاده نائینی و آقای سعید واثقی 
بخشایشی مالکین رسمی ‌ذیل ثبت صفحه 535 دفتر 1254 و مساحت 76/55 مترمربع از 
مورد تقاضا برابر قولنامه عادی از طرف آقای ملک محمد تربتی مالک رسمی ‌ذیل ثبت صفحه 
207 دفتر 1256 و مساحت 76/55 مترمربع از مورد تثاضا برایر قولنامه عادی توسط خانم 
منصوره عینی مالک رسمی‌ذیل شماره شناسه یکتا 140120331009021280 و مساحت 
5/24 مترمربع از مورد تقاضا برابر قولنامه عادی از طرف آقای محمد علائی‌پور مالک رسمی 
‌ذیل ثبت صفحه 569 دفتر 1251به متقاضی منتقل شده است و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 517/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/04
مسلم مرزآرا-رئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/19

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603090687001562مورخ 1402/04/10 پرونده 
کلاسه1401114409068000493هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ‌مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت 
آقای غلامحسن باورسی به شناسنامه شماره 63 کد ملی 4322794807 
صادره از قزوین فرزند رحمت در 450 سهم مشاع از 106462 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی - باغی با حفظ حقوق احتمالی حرائم 
به مساحت 106462 مترمربع پلاک شماره 3 اصلی واقع در قزوین بخش 5 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع‌الواسطه از علی مافی مرادی 
تایید و محرز گردیده است.  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود. در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین‌ آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/04

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/19

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1552507


